### Num. I.

Commissio fæl-  
rec. Greg. XV.  
directa Rotæ Au-  
ditoribus tā pro  
Inquisitione ge-  
nerali , quam  
speciali Procescu-  
fol. 4.

sancitate, miraculorum, & Populi erga eam deuotionis fama in genere, similiter in specie, quatenus, ut præfertur opus sit inquirant fideliter, & sub sigillo ad ipsos Auditores in scriptis transmittant, ut in eis videatur, quod super veritatem eorumdem, ad specialem Inquisitionem procedendum sit, scribant, & si per generalem predictam ipsis Auditoribus videatur, & constiterit ad specialem Inquisitionem deueniū esse, ad eamdem pariter super præmissis, ac alijs à Sacris Canonibus requisitis deueniant, & procedant tam in Curia super articulis, & interrogatorijs dandis, & iam forsitan datis, Testium iuramenta recipiant, eosque examinent, illorumque dicta in actis redigant, iuraque, & munimenta quæcumque ad negocium huiusmodi facientia recipiant, illaque omnia, & singula, quæ ad plenam, & legitimam hujus negotij probationem necessaria, & opportuna fore iuxta Sacrorum Canonum decreta cognoverint faciant, quam etiam extra Curiam, & vniuersis locis, vbi opus fuerit litteras remissioiales, & compulsoriales etiam sub Censuris, & pennis decernant, & relaxent eisdemque Episcopis, aut alijs personis in dignitate Ecclesiastica constitutis, ut ad Testium examen iurium, & munimentorum receptionem, ut præfertur procedant, omniaque sigillo clausa ad ipsos Auditores fideliter transmittant, eisdemque Processus, & alios eorum mandato conficiendos aperiant, illosque apertos videant examinent, & discutiant, eisdemque sic examinatis, & discussis necessariam, & oportunam S. Y. de, & super præmissis relationem faciant ad hoc, ut quid iuxta Canonicas sanctiones, & sagro-sanctæ Romanæ Ecclesiæ Rith circa illud agendum sit, ad Dei gloriam, & Catholice Fideli exaltationem eadem S. V. statuere valeat. Cum potestate citandi, quos, quibus, & quoties opus fuerit, etiam sub Censuris &c. Contradictores declarant. &c. alia que facient, dicent, gerent, & exercent, in præmissis, & circa ea quomodo liber necessaria, & opportuna præmissis, nec non Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis stylo Palatij Ferijs generalibus nuper editiis, & in futurum indicentis itaut singulis diebus, præterquam honorem Dei feriatis in causa procedi possit, ceterisque in contrarium facientibus non obstat quibuscumque statutis, &c. pro plene, & sufficienter expressis habeat Placet Alexander.

## Num. 2.

**I**ohannes Baptista Coccinus Decanus, Alfonso Mançanedo, & Iacobus Cavalierius I. V. Doctores Sanctissimi Domini Nostri Papæ Cappellani, & ipsius Sacri-Palatij Apostolici causarum Auditores, Iudicisque Commissarij super Canonizatione bo. me. Seruæ Dei Beatæ Sororis Ioannæ de Cruce Tertiij Ordinis sancti Francisci, olim professæ, & Abbatissæ Conventus monialium sanctæ Mariæ de Cruce specialiter, & expresse ab eodem Sandissimo in Christo Patre, & D. D. Gregorio Divina prouidentia Papa XV. deputati, & Electi, ad generalem primò, postea ad specialem Inquisitionem suscipiendam super eiusdem Seruæ Dei Sororis Ioannæ de Cruce, sancitate vitæ, & miraculorum operatione, prout in speciali cōmissione desuper ab ipso Sanctissimo D. N. Papa emanata, & nobis directa, ac per vnum ipsius Cursoribus præsentata tenoris infra scripti, videlicet, Beatissime Pater. Vigente &c. ut supra num. 1. Reuerendissimo in Christo Patri, & Domino D. Dei, & Apostolica Sedis gratia Toscianen. Episcopo, & alteri Reuerendissimo Episcopo per Illustrissimum, & Reuerendissimum D. S. D. N. Papæ, & Sanctæ Sedis Apostolice Nuntium in Regniss Hispaniarum commoran, nomine nostro nominando, & eligendo. Salutem in Domino semperternam Noueritis iuxta præinsertii rescripti formam post Inquisitionem de puritate fidei, sancte vitæ, & morum fama, de miraculorum magnitudine, populorum obseruantia erga prædiciam bo. me. Seruam Dei Ioannam de Cruce generaliter tantum, & non sigillatim per Nos hic in Romana Curia factam instantibus porrissimum Serenissimo, & Potentissimo Domino Don Philippo Quarto Hispaniarum Rege Catholico ac vniuerso virtutis suo